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K/292-4-172/2025
Poznań 24 marzec 2025 r.

INFORMACJA DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

       Zamawiający: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu działając  na podstawie art.  284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na wniosek Wykonawcy, który wpłynął w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonym w trybie podstawowym  (bez negocjacji) pn: Ochrona osób  i mienia Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (ZP/004/25).

Pytanie nr 1: 
„Czy system napadowy ma zostać zainstalowany w każdym z budynków?”

Odpowiedź
Dla części I system napadowy ma zostać zainstalowany w każdym z budynków (6 obiektów), dla części II na XVIII piętrze. Szczegóły miejsc montażu Zamawiający poda przed rozpoczęciem usługi.

Pytanie nr 2: 
„ Czy piloty napadowe mają posiadać wyłącznie pracownicy ochrony?”

Odpowiedź
Piloty napadowe mają posiadać również osoby, gdzie zainstalowany jest system napadowy.

Pytanie nr 3: 
„ Czy ochrona budynków E i C ma być realizowana ( pkt. 4 lit. b OPZ) codziennie w godzinach wskazanych? Czy ochrona obu budynków ma być realizowana przez 1 osobę?”
Tak, ochrona budynków E i C ma być dodatkowo realizowana w godzinach od 16:00 do 24:00 – 1 pracownik dodatkowo do ochrony w szczególności dla budynku E oraz C przez cały okres obowiązywania umowy.
Drugi pracownik ma być całodobowo do ochrony łącznie dla wszystkich budynków będących przedmiotem zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy (zgodnie z pkt. 4 lit. a OPZ). 

Odpowiedź

Pytanie nr 4: 
„ Czy pracownicy ochrony mają posiadać dopuszczenie do informacji niejawnych?”

Odpowiedź
Nie.

Pytanie nr 5: 
„Czy pilot napadowy lub system napadowy wraz z okablowaniem mogą być stosowane wymiennie, czy konieczne jest posiadanie zarówno pilota jak i systemu?”

Odpowiedź
Mogą być stosowane wymiennie.
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Pytanie nr 6: 
„W par. 4 ust 22 pkt. 3 wskazane zostały wymagania dla konwojów. W pozostałej dokumentacji postępowania nie znajdują się informacje o wymogach dotyczących tychże. Czy przedmiot zamówienia obejmuje również konwojowanie?”

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie nie obejmuje usługi konwojowania.
Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SWZ w sposób następujący:
Załącznik nr 9 – projektowane postanowienia umowy § 4 ust.22 pkt.3) otrzymuje brzmienie: 
„3).środki łączności bezprzewodowej pomiędzy pracownikami Wykonawcy i pracownikami Wykonawcy a pracownikami portierni Zamawiającego, środki przymusu bezpośredniego dla pracowników ochrony .
Wykaz osób ochrony fizycznej do realizacji umowy ze strony Wykonawcy stanowić będzie załącznik nr 3 do umowy.”


Pytanie nr 7: 
„Czy konieczne jest zainstalowanie punktów obchodu? W jakiej ilości?”

Odpowiedź
Nie ma konieczności zainstalowania punktów obchodu. 

Pytanie nr 8: 
„Czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?”

Odpowiedź
Nie.
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